
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-556

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-556

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13718168 1305645 Андруневчин Мар`яна Миколаївна
55001215 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121317 Журналістика 151,370

2 13695752 1305645 Багрій Соломія Андріївна
55002812 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201518 Журналістика 157,074

3 13670855 1305645 Балич Орися Іванівна
54991856 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115679 Журналістика 166,259

1



4 14082853 1305645 Баранова Олександра Олександрівна
54404473 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219530 Журналістика 147,667

5 13465874 1305645 Барчук Назар-Юліан Романович
54986912 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036367 Журналістика 161,370

6 13823480 1305645 Береза Квітослава Тарасівна
54986627 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052716 Журналістика 163,259

7 13789645 1305645 Біда Марія Олександрівна
55059990 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133279 Журналістика 134,720

8 13972901 1305645 Бісюк Богдан Михайлович
54391176 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083223 Журналістика 165,000

9 13536497 1305645 Блінда Діана Володимирівна
54671924 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130067 Журналістика 155,037

10 13729281 1305645 Бойко Соломія Андріївна
54199470 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0068850 Журналістика 168,000

11 13813399 1305645 Бородата Софія Сергіївна
55009558 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086625 Журналістика 138,667

12 13692147 1305645 Брошко Марта Сергіївна
54989802 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060590 Журналістика 162,407

2



13 13473916 1305645 Бурлака Анастасія Володимирівна
54746911 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107584 Журналістика 123,667

14 13421531 1305645 Вавіліна Анастасія Вадимівна
53802104 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010785 Журналістика 134,350

15 13917085 1305645 Ваврук Софія Назаріївна
54986580 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073438 Журналістика 172,852

16 13760864 1305645 Василик Ксенія Романівна
55009917 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051317 Журналістика 155,407

17 13884983 1305645 Васильєва Вікторія Сергіївна
54554936 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044331 Журналістика 149,111

18 13852586 1305645 Васьків Вікторія Володимирівна
54995587 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114690 Журналістика 161,926

19 13905191 1305645 Величко Вікторія Олександрівна
54438269 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099052 Журналістика 168,407

20 13909547 1305645 Веселовська Віра Євстахіївна
55003538 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076555 Журналістика 153,926

21 13559577 1305645 Водзінська Марія Олександрівна
54670694 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188190 Журналістика 168,037

3



22 13601828 1305645 Волошин Соломія Мирославівна
54990279 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131481 Журналістика 156,083

23 13982207 1305645 Галушка Олександра Ярославівна
54983576 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058480 Журналістика 148,296

24 13731479 1305645 Гаманюк Каріна Дмитрівна
54700721 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016118 Журналістика 160,379

25 13750899 1305645 Гірняк Анна Вікторівна
54984170 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181124 Журналістика 148,222

26 13611626 1305645 Голопьорова Вікторія Олександрівна
54853248 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135388 Журналістика 141,593

27 13674968 1305645 Гончарук Вікторія Ігорівна
54984444 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126101 Журналістика 177,690

28 13560964 1305645 Гринишин Христина Василівна
54983405 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105011 Журналістика 151,889

29 13749055 1305645 Грицан Ірина Іванівна
55003103 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192686 Журналістика 173,926

30 13904837 1305645 Гурбанова Руслана Махмудівна
55009638 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065361 Журналістика 149,074

4



31 13561973 1305645 Дерех Вероніка Романівна
54185656 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117061 Журналістика 147,850

32 13643090 1305645 Джавала Олександра Андріївна
54973077 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028728 Журналістика 148,148

33 13629045 1305645 Діденко Карина Анатоліївна
54671806 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100737 Журналістика 154,741

34 13857903 1305645 Дмитрів Ганна Володимирівна
54990146 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133133 Журналістика 153,037

35 13554837 1305645 Домашовець Ярина Миколаївна
54984215 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057569 Журналістика 173,593

36 13487997 1305645 Дрозд Нестор Романович
54961727 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212866 Журналістика 143,960

37 14072259 1305645 Дукай Євгенія Іванівна
54520257 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035058 Журналістика 149,552

38 13771328 1305645 Дуфанець Ксенія Любомирівна
54978605 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200699 Журналістика 172,556

39 13473781 1305645 Єфімова Юлія Валентинівна
54594949 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197774 Журналістика 171,148

5



40 13953749 1305645 Жаловага Уляна Андріївна
55018656 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177573 Журналістика 178,407

41 13505334 1305645 Желізко Ірина Степанівна
54993042 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083357 Журналістика 140,379

42 13786905 1305645 Жиляк Марта Степанівна
54500791 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274494 Журналістика 142,160

43 13894587 1305645 Заічко Данііл Олександрович
54886987 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177487 Журналістика 144,667

44 13752986 1305645 Закшевська Світлана Юріївна
54636967 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028739 Журналістика 167,704

45 13646613 1305645 Занозовська Галина Михайлівна
54915397 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058285 Журналістика 150,931

46 13882924 1305645 Захаркевич Діана Олександрівна
54494545 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203898 Журналістика 136,815

47 13452334 1305645 Заячківська Марта Юріївна
54984355 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160335 Журналістика 172,556

48 13918782 1305645 Іванчук Анастасія Тарасівна
55000135 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079600 Журналістика 170,138

6



49 13672615 1305645 Калинка Ярина Андріївна
54489054 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085181 Журналістика 136,750

50 13802289 1305645 Кахній Наталія Павлівна
54991058 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063532 Журналістика 156,185

51 13980832 1305645 Кириченко Аріна Євгенівна
54810391 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018314 Журналістика 165,444

52 13852942 1305645 Клевцова Тетяна Сергіївна
54983747 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223317 Журналістика 147,000

53 14044468 1305645 Кобель Святослав Андрійович
49217016 BA 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0304336 Журналістика 140,172

54 13714858 1305645 Коваль Ірина Михайлівна
54510181 BA 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081499 Журналістика 169,517

55 13687628 1305645 Ковальчук Олена Дмитрівна
55082411 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110354 Журналістика 166,741

56 13645911 1305645 Колесник Анна Ігорівна
54642161 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179491 Журналістика 167,333

57 13982448 1305645 Колодій Вероніка-
Олександра Романівна

54978868 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029832 Журналістика 135,074

58 13463604 1305645 Кондзьола Вероніка Степанівна
54970099 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033288 Журналістика 175,259

7



59 13784049 1305645 Кондя Юлія Олександрівна
54770200 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082292 Журналістика 141,370

60 13779811 1305645 Конічик Андрій Олегович
55000005 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136388 Журналістика 135,889

61 13985268 1305645 Косарєва Євгенія Юріївна
54966454 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078074 Журналістика 166,000

62 13735277 1305645 Косопльоткіна Анастасія Сергіївна
54989760 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012614 Журналістика 169,276

63 13416499 1305645 Костенко Софія Сергіївна
54955787 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011485 Журналістика 175,966

64 13833805 1305645 Крейс Владислава Василівна
55003541 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270581 Журналістика 160,586

65 13550864 1305645 Криса Софія Романівна
54981048 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143102 Журналістика 144,690

66 13873760 1305645 Крупа Анастасія Ярославівна
54994928 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036576 Журналістика 154,815

67 13609838 1305645 Кукуруза Софія Андріївна
54986576 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177359 Журналістика 156,414

8



68 13585674 1305645 Кулиняк Мар`яна Ігорівна
54972954 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057300 Журналістика 153,280

69 13758672 1305645 Курій Христина Ярославівна
54974164 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093446 Журналістика 163,621

70 14140127 1305645 Кусько Олександра Олександрівна
54391136 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158324 Журналістика 164,000

71 13793787 1305645 Кутинський Юрій Олегович
54986969 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192535 Журналістика 170,481

72 13754827 1305645 Кухарчук Каріна Сергіївна
55000079 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088375 Журналістика 156,241

73 14005796 1305645 Куц Божена Ігорівна
54999332 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220551 Журналістика 151,185

74 13689228 1305645 Лавренюк Дарія Тарасівна
54921442 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159742 Журналістика 161,593

75 14052495 1305645 Лазурко Софія Русланівна
54984235 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057755 Журналістика 157,778

76 13577484 1305645 Левицька Христина Романівна
54991073 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049479 Журналістика 148,069

9



77 13604964 1305645 Липко Тетяна Миколаївна
54989658 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191902 Журналістика 162,517

78 13993785 1305645 Лугова Катерина Романівна
54960604 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230772 Журналістика 157,519

79 13976500 1305645 Мазурець Олеся Ігорівна
54898021 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251744 Журналістика 171,655

80 13437543 1305645 Майдан Софія Божена
54978473 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026657 Журналістика 157,037

81 14211027 1305645 Маліборська Тетяна Володимирівна
53923605 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166711 Журналістика 154,000

82 13414855 1305645 Матвійчук Аліна Павлівна
54662809 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101464 Журналістика 153,111

83 13738994 1305645 Матіїв Софія Володимирівна
54490938 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192989 Журналістика 145,296

84 13515912 1305645 Медведєва Ольга Костянтинівна
54986747 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174785 Журналістика 164,111

85 13582315 1305645 Михайлець Марія Романівна
54421541 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031755 Журналістика 173,379

10



86 13409828 1305645 Міщенко Андрій Андрійович
54707055 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093024 Журналістика 161,519

87 13916620 1305645 Нагорна Христина Олександрівна
54430913 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172970 Журналістика 149,259

88 13819100 1305645 Німилович Софія Андріївна
54973173 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058585 Журналістика 183,889

89 13476346 1305645 Новосад Дарина Євгенівна
54921444 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128511 Журналістика 153,259

90 13583240 1305645 Новосад Максим Володимирови
ч

55009626 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033443 Журналістика 147,481

91 13687953 1305645 Новосельська Евеліна Михайлівна
55000531 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098390 Журналістика 146,037

92 13828211 1305645 Олійник Марта Петрівна
54986920 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113477 Журналістика 155,481

93 14001999 1305645 Онофрійчук Дарина Романівна
54384587 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082585 Журналістика 147,444

94 13483248 1305645 Осадчук Софія Петрівна
54978624 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218651 Журналістика 150,034

11



95 13571081 1305645 Осауленко Ніка Ігорівна
54422016 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180706 Журналістика 162,074

96 13889573 1305645 Павловська Олена Сергіївна
54983869 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223511 Журналістика 169,600

97 13794785 1305645 Павлюк Аліна Романівна
55009927 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213977 Журналістика 176,333

98 13727059 1305645 Паламарчук Анастасія Олегівна
54493283 BA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156228 Журналістика 159,556

99 13624066 1305645 Панчишин Тетяна Андріївна
54989950 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094185 Журналістика 160,448

100 13659229 1305645 Пацюра Анастасія Василівна
55007713 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210143 Журналістика 158,920

101 13485466 1305645 Пивоваров Іван Костянтинович
54970059 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179436 Журналістика 142,444

102 14094129 1305645 Пирог Катерина Миколаївна
54620569 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308193 Журналістика 149,481

103 13601797 1305645 Повержук Софія Вікторівна
54989816 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060123 Журналістика 159,111

12



104 13470337 1305645 Польовий Юрій Ігорович
55009371 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147199 Журналістика 140,621

105 13878225 1305645 Попик Катерина Юріївна
55028171 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142519 Журналістика 176,517

106 13625923 1305645 Посмітюха Анастасія Олександрівна
54009090 XM 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0148130 Журналістика 146,500

107 13745748 1305645 Придиба Роман Андрійович
54963591 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221204 Журналістика 176,148

108 13590797 1305645 Проць Христина-
Марія Олегівна

54972951 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057252 Журналістика 142,440

109 13603556 1305645 Путяк Анастасія Юріївна
55002957 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098594 Журналістика 155,552

110 13918747 1305645 Пятаков Олександр Юрійович
54981022 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080026 Журналістика 166,296

111 13925726 1305645 Радищак Вікторія Романівна
54976637 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182065 Журналістика 162,370

112 13459942 1305645 Ратай Марта Миколаївна
54965852 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190741 Журналістика 160,552

13



113 13411779 1305645 Римарчук Софія Сергіївна
54658591 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021998 Журналістика 156,593

114 13772176 1305645 Рубан Мілена Анатоліївна
54433883 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186082 Журналістика 149,778

115 13438844 1305645 Руденко Олександра Олександрівна
54402118 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098852 Журналістика 144,926

116 13452626 1305645 Рурак Марта Андріївна
54966970 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137033 Журналістика 148,897

117 13658376 1305645 Савка Каріна Вячеславівна
54612412 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121881 Журналістика 182,889

118 13957960 1305645 Сайко Анна Вікторівна
54913226 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115917 Журналістика 159,444

119 13886008 1305645 Салабай Анастасія Володимирівна
54977322 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220327 Журналістика 133,172

120 13841134 1305645 Сива Мар`яна Андріївна
55003956 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066020 Журналістика 152,222

121 13601484 1305645 Сімонова Софія Сергіївна
54472546 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260163 Журналістика 141,852

14



122 14173170 1305645 Скаковська Діана Володимирівна
54928869 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294477 Журналістика 168,000

123 13773560 1305645 Склярова Вікторія Романівна
54929855 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123209 Журналістика 168,037

124 13734724 1305645 Смалюх Богдана Любомирівна
54996099 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111305 Журналістика 148,556

125 14071086 1305645 Смольська Вероніка Андріївна
54993144 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152567 Журналістика 139,407

126 13739334 1305645 Соловей Марія Сергіївна
54446609 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091290 Журналістика 152,897

127 13476360 1305645 Співак Вікторія Василівна
54989817 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061192 Журналістика 164,407

128 13669952 1305645 Старчак Остап
54999270 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012159 Журналістика 130,889

129 13927387 1305645 Стрілець Діана Олександрівна
54920758 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068614 Журналістика 159,966

130 13742611 1305645 Струс Марта Іванівна
54994100 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088175 Журналістика 137,111

15



131 14045376 1305645 Струтинська Вероніка Тарасівна
54980731 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131619 Журналістика 159,074

132 13569497 1305645 Студенна Сніжана Русланівна
54939542 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230017 Журналістика 139,333

133 14083476 1305645 Татарова Маргарита Артемівна
54983540 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066090 Журналістика 130,414

134 13750717 1305645 Труш Вікторія Тарасівна
54989786 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076271 Журналістика 149,444

135 13509698 1305645 Федунь Ілля Назарович
54974809 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057472 Журналістика 146,556

136 14136323 1305645 Франчук Ольга Григорівна
54921979 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275827 Журналістика 180,000

137 13494077 1305645 Фурман Ангеліна Віталіївна
54658298 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090940 Журналістика 158,655

138 13910977 1305645 Хандоняк Анна Василівна
55003608 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098958 Журналістика 155,138

139 13410063 1305645 Хапко Маріанна Юріївна
54209415 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138170 Журналістика 154,684

16



140 14086951 1305645 Хацко Ярина Миронівна
54976317 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193290 Журналістика 140,185

141 13650853 1305645 Хільчук Дарина Вікторівна
54396302 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090896 Журналістика 162,276

142 13741028 1305645 Ходновська Діана Іванівна
55003072 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181981 Журналістика 176,556

143 13792311 1305645 Хруль Ярослав Леонідович
54807513 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097801 Журналістика 147,259

144 13882521 1305645 Шеверножук Дар`я Русланівна
54634099 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003987 Журналістика 181,000

145 13689429 1305645 Шемет Олеся Василівна
54538770 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035749 Журналістика 170,000

146 13701680 1305645 Шостак Олег Іванович
49773439 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0011449 Журналістика 148,630

147 13889095 1305645 Шпак Іван Андрійович
55059796 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081105 Журналістика 148,407

148 13977187 1305645 Штойко Софія Тарасівна
55009658 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076954 Журналістика 140,593

149 14172633 1305645 Юрчак Соломія Романівна
54991839 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136500 Журналістика 126,931

17



150 13815575 1305645 Юрчук Валентин Миколайович
55087453 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219856 Журналістика 171,481

151 13590638 1305645 Юхименко Анна Романівна
54646613 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058001 Журналістика 149,444

152 13412733 1305645 Янюк Яна Сергіївна
54654204 XM 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063131 Журналістика 146,655

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-556

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14208612 1412412 Бордакова Мілена Дмитрівна
54704814 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104563 Міжнародна 
журналістика

145,148

2 14172979 1412412 Васьківська Вікторія Олександрівна
54113861 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216688 Міжнародна 
журналістика

151,200

3 13880207 1412412 Верховлюк Анна Володимирівна
54983850 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164552 Міжнародна 
журналістика

166,444

19



4 13925411 1412412 Возна Галина Ярославівна
54991034 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109591 Міжнародна 
журналістика

148,852

5 14147563 1412412 Гавриленко Кароліна Олександрівна
54978845 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003775 Міжнародна 
журналістика

177,259

6 13860421 1412412 Гайдамаха Вікторія Анатоліївна
55022072 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062174 Міжнародна 
журналістика

145,138

7 13515199 1412412 Заєць Тетяна Віталіївна
54913659 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113640 Міжнародна 
журналістика

158,852

8 13592472 1412412 Здебська Вікторія Олегівна
54989920 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086166 Міжнародна 
журналістика

174,296

9 13716466 1412412 Кирилів Кароліна Михайлівна
55020919 TE 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190789 Міжнародна 
журналістика

161,630

10 13981997 1412412 Коцовська Анна Юріївна
54994406 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209254 Міжнародна 
журналістика

136,138

11 14146875 1412412 Кузбит Вікторія-Марія Миколаївна
54980694 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199361 Міжнародна 
журналістика

138,259

12 13878579 1412412 Кузь Божена Тарасівна
54986609 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106643 Міжнародна 
журналістика

169,370

20



13 13547625 1412412 Кукурудз Анастасія-
Ірина Вікторівна

54989339 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008663 Міжнародна 
журналістика

139,741

14 13522566 1412412 Леган Тетяна Любомирівна
54974838 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202801 Міжнародна 
журналістика

135,148

15 13853763 1412412 Машіка Павло Васильович
54520984 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106858 Міжнародна 
журналістика

151,296

16 13744807 1412412 Миколайчук Дарина Андріївна
54417759 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145662 Міжнародна 
журналістика

147,963

17 13727193 1412412 Нечитайло Софія Олександрівна
54569548 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185842 Міжнародна 
журналістика

162,074

18 14060246 1412412 Ніколайчук Богдан Володимирови
ч

54394710 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147507 Міжнародна 
журналістика

143,259

19 13596304 1412412 Оленченко Радислав-
Марко Васильович

54978829 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164265 Міжнародна 
журналістика

171,037

20 14017596 1412412 Павцьо Андріана Олегівна
54996369 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110338 Міжнародна 
журналістика

154,778

21 13948025 1412412 Піх Марія Богданівна
54999093 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029507 Міжнародна 
журналістика

138,630

21



22 13754536 1412412 Рашковська Кароліна Геннадіївна
54815772 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160053 Міжнародна 
журналістика

166,074

23 13804048 1412412 Сідько Софія Олександрівна
54958165 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101042 Міжнародна 
журналістика

149,250

24 13504434 1412412 Старух Вікторія Василівна
55003061 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004974 Міжнародна 
журналістика

180,556

25 13743795 1412412 Труба Євгенія Миколаївна
54974904 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142123 Міжнародна 
журналістика

151,815

26 13588751 1412412 Тута Євгенія Андріївна
54966320 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159579 Міжнародна 
журналістика

140,519

27 13413999 1412412 Філімонова Анна Олександрівна
54960547 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230893 Міжнародна 
журналістика

162,259

28 13689235 1412412 Чепурко Каріна Володимирівна
54538615 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138737 Міжнародна 
журналістика

140,667

29 13876470 1412412 Шира Анна Дмитрівна
54973423 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140275 Міжнародна 
журналістика

146,640

30 13813666 1412412 Шумик Аміна-Марія Володимирівна
54422088 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216962 Міжнародна 
журналістика

164,889

22



31 13805207 1412412 Якимів Іванна Степанівна
54486754 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027557 Міжнародна 
журналістика

160,556

32 13752162 1412412 Якубова Сабріна Хурматбеківна
54786711 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054359 Міжнародна 
журналістика

174,667

33 13886948 1412412 Ячменєва Діана Сергіївна
55098250 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264902 Міжнародна 
журналістика

138,704

23


